
 

 

 
 

“2024 – año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 

  173 
 

Río Cuarto, 8 de abril de 2024 
 
 VISTO las actuaciones obrantes en el Expediente Nº 144246, referente 
a solicitudes de extensión de regularidad de la Facultad de Ciencias Humanas -
Año 2024; y 
 

CONSIDERANDO 
 
 Que mediante la presentación de notas, estudiantes del Departamento de 
Trabajo Social (5-61), solicitan extensión de regularidad en asignaturas 
pertenecientes a la carrera de Licenciatura en Trabajo Social. 
 
 Que la Secretaría Académica de esta Facultad, se ha expedido en 
referencia a los pedidos de extensión de regularidad solicitados, para resolver 
la petición de los alumnos en tanto se encuadre en lo establecido por la 
Resolución de C.S. Nº 120/17. 
 
 Que es política de esta Facultad generar condiciones institucionales 
para que los y las estudiantes puedan rendir las asignaturas y avanzar en la 
continuidad de sus estudios. 
 
 Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de Junta 
Electoral Nº 006/21 y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad Nacional de 
Río Cuarto. 
 

EL DECANO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1º: Otorgar la extensión de la regularidad en las asignaturas y a 
las/los estudiantes, que se detallan en el Anexo, el que con una (2) fojas forma 
parte de la presente resolución. 
 
ARTÍCULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las 
áreas de competencia, cumplido, archívese. 
 
RESOLUCIÓN Nº 173/2024 
 
I.C. 

 
 



 

 

 
 

“2024 – año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 

  173 
 

ANEXO I 
(RESOLUCIÓN DECANAL Nº 173/24) 

 
DEPARTAMENTO: Trabajo Social 

 

 

ESTUDIANTES ASIGNATURAS HASTA EL TURNO 

ALVAREZ, Rita  
DNI 34371481 

Historia Latinoamericana y 
Argentina actual (cód. 6930) 
Práctica de indagación e 
Inserción Profesional (cód. 
6932) 

 
 
 
 

JULIO-AGOSTO 
2024 

CARRANZA, Samanta 
Talía 
DNI 40029433 

Seminario de Sistematización y 
Redacción de TLF 
(cód. 6951) 

BOCCHETTO, Cynthia M. 
DNI 37421920 

Seminario de Sistematización y 
Redacción de TLF 
(cód. 6951) 

DADONE TOMATIS, 
Valentina 
DNI 41964772 

Economía (cód. 6944) 
Pedagogía Social (cód. 6945) 
Políticas Sociales (cód. 6941) 

DEL ARCO 
FERNANDEZ, Aylén 
DNI 44203540 

Comunicación Social (cód. 
6923) 

ESCUDERO, Guadalupe 
Raquel 
DNI 44295061 

Teoría Política (cód. 6921) 

FERNÁNDEZ, Marilyn 
DNI 43810546 

Historia Latinoamericana y 
Argentina actual (cod.6930) 

GAVEGLIO Rosario 
DNI 42513549 

Políticas Sociales (Cód. 6941) 

GIANGRECO, Luciana 
DNI  41008859 

Problemas sociales y políticos 
contemporáneos (Cód. 6938) 

GRAMAJO, Paula 
DNI 42048950 

Psicología social I (cód.6928) 
Práctica de indagación e 
Inserción Profesional (cód. 6932 

IRUSTA, Candelaria D. 
DNI 42638074 

Economía (Cód. 6944) 
Pedagogía Social (Cód. 6945) 
Políticas Sociales (Cód. 6941) 

LÓPEZ, Rocío 
DNI 41441421 

Economía (cód. 6944) 
Políticas sociales (cód. 6941) 
Pedagogía social (cód. 6945) 

LOPEZ, Virginia 
DNI 35134429 

Políticas Sociales (Cód. 6941)  

LUCERO, Gabriela F.  
DNI 21998420 

Práctica de indagación e 
Inserción Profesional (cód. 
6932) 

 

MARTÍNEZ, Leonel 
DNI 41019009 

Introducción al trabajo social 
(6925) 

 

MIÑO, Lucía Belén 
DNI 43131820 

Planificación Social (cód. 6937)   



 

 

 
 

“2024 – año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 

  173 
 
MORICONI, Micaela 
DNI 42259870 

Historia Latinoamericana y 
Argentina actual (cód. 6930) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JULIO-AGOSTO 
2024 

NOTTA, Natalia 
DNI 42694901 

Planificación Social (cód. 
6937) 
Metodología de la 
investigación (cód.6936) -
Problemas sociales y políticos 
contemporáneos (cód. 6938) 

ORTMANN - DAMARIS, 
Consuelo 
DNI 39160616 

Seminario de Sistematización 
y Redacción de TLF (Cód. 
6951) 

PALACIO, Antonela L. 
DNI 40678084 

Seminario de Sistematización 
y redacción de TFL (Cód. 
6951) 

PEREYRA, Milagros 
DNI 42386017 

Políticas Sociales (cód. 6941) 
Economía (cód. 6944) 
Pedagogía social (cód. 6945) 

PERGOLINI, Georgina M.  
DNI 40801998 

Comunicación Social (cód. 
6923) 

PINTO, Alberto 
DNI 42184518 

Teoría Política (cód. 6921) 

RAUCH, Nadia 
DNI 41485190 

Planificación Social 
(cód.6937)  
Práctica Integrada I (cód. 
6339) 

ROSALES, Antonella 
DNI 39405061 

Psicología social I (Cód. 6928) 

SCHIAVI, Micaela 
DNI 41563053 

Práctica de indagación e 
Inserción Profesional (cód. 
6932) 
Planificación Social (cód. 
6937) 
Economía (cód. 6944) 

STANISCIA, Guadalupe 
DNI 43365786 

Psicología evolutiva (cód. 
6924) 

URTIAGA, Daiana 
Antonella 
DNI. 41872860 

Seminario de Sistematización 
y Redacción de TLF 
(Cod. 6951) 

 

VALDÉS, Ludmila R. 
DNI 41813952 

Economía (cód. 6944) 
Pedagogía Social (cód. 6945) 

ZALAZAR Amira Luz 
DNI 44721131 

Sociología (cód. 6922) 

FEITH, Ángeles 
DNI 40204261 

Historia Latinoamericana y 
Argentina Actual (cód. 6930) 

CRUZ, Guadalupe  
DNI 41439766 

Sociología (6922) 

 
------------------------------------------ 



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Miércoles 10 de abril de 2024 a las 09:09:30

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-173_24 Extensiones de
Regularidad Trabajo Social [9816ce].

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

CLARISA VERÓNICA PEREYRA
Secretaria Académica
Facultad de Ciencias Humanas

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2024-04-10T09:11:14-0300


		2024-04-10T10:38:39-0300




